

Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 2. marts 2006

Til stede: Helle Stuart, Inge Ribers, May-Brit Dollmeyer, Mark Rasmussen, Peter Schrøder, Nina Nielsen (ref.)

Afbud: Søren Sibbersen

1. Byggeprojektet og lokaler

Inge orienterer løbende via Groupcare om fremskridt og forestående opgaver i forbindelse med byggeriet. Der er stadig brug for hjælp fra alle medlemmer, så vi kan få de sidste ting helt på plads. Kan du ikke komme til arbejdsdagene, er du velkommen til at kontakte Inge, så I kan aftale, at du hjælper med en opgave på et andet tidspunkt.

Her et kort resumé af opgaverne: Gardinerne er ved at være færdige efter flittig syning, ligesom spejlvæggen er kommet på plads. Der skal opsættes gardinstænger. Derudover mangler der at blive udskiftet dør/vindue i den gl. klubstue, lidt malearbejde, sænkning af loft i del af den gamle opholdsstue inkl. elektrikerarbejde, flytning af skabe m.v. i køkkenet samt indretning af kontor/pc-plads. Der er bestilt lædersofaer til klubstuen. Når det bliver lidt varmere i vejret, skal der plantes planter og lægges fliser udenfor.

Mark og Søren har set nærmere på mulighederne for et beskyttende underlag til træningslokalet (for at beskytte gulvet i de områder, hvor der trænes med tunge vægte). Tykke gummimåtter på hele gulvet i det område, hvor der trænes med vægte, kan ikke bruges, da bænkene så vil stå for ustabil. I stedet bestilles prøver af en tynd gummimåtte, så vi kan se, om den kan opfylde behovet for beskyttelse af gulvet. Kan den bruges vil den blive suppleret af løse tykke måtter til ekstra beskyttelse der, hvor der er størst belastning -fx. der hvor øvelsen 11x udføres.

Klaus Rørhauge er ved at lave væggtårne til træningslokalet.

Den tidligere konstaterede utæthed i taget er blevet tætnet. Der er indkøbt, men endnu ikke monteret en gennemstrømningsvandvarmer til køkkenet.

Der vil blive søgt efter en proper efterløner til rengøring af klubben (May-Brit).

Reglerne for udlejning af klubbens lokaler til klubbens medlemmer vil blive gennemgået og revideret på næste bestyrelsesmøde.

Bestyrelsen har givet tilladelse til, at kloakservicefirmaet Barslunde kan trække el og vand fra klubben. Forbruget afregnes til en for klubben fordelagtig pris. Arbejdet forventes færdigt senest ultimo april 06.

2. Bådhallen

Arbejdet på at fædigøre bådhallen skrider fremad, og det burde være klar inden sæsonstart. Erik Olsen, Viggo Olsen m.fl. er ved at ordne pagajholderne, mens Klaus Rørhauge er ved at være færdig med det nye K2-stativ (K2=toerkajak). K2-stativet er blevet bygget med de eksisterende materialer, så det skal påregnes, at dette stativ ligesom de øvrige stativer skal renoveres inden for de kommende 5-8 år. I nyhedsbrevet, der udsendes i starten af april, vil der blive orienteret om den nye fordeling af pladser for private såvel som for klubbåde.

Er du interesseret i en privat K2-plads i den kommende sæson, skal du aflevere din ansøgning med angivelse af navn, telefonnummer samt bådtype til Peter Schrøder senest den 1. april 2006.

3. Økonomi, bådindkøb, tilskud

Bestyrelsen gennemgik budgettet, der bliver gennemgået på medlemsmødet i april. Herunder blev der set på, hvilke økonomiske muligheder der er for bådindkøb i 2006. Da der fortsat mangler svar fra de fonde, der er blevet søgt om tilskud til både, bliver punktet behandlet igen på bestyrelsesmødet i april, da det forventes, at vi har fået svar på det tidspunkt.

Båden "Snefnug" bliver repareret i maj i Polen.

Fra Hvidovre Kommunes Engangspuljen får klubben tilskud til indkøb af kontormøbler samt spinningcykler.

Ansøgningsfristen til Hvidovre Kommunes Elitepulje er den 15. marts. Helle og Inge indsender ansøgning for klubben.

Pga. besparelser i DKF (Dansk Kano & Kajak Forbund) er der som noget nyt i 2006 egenbetaling for ungdomsroere og juniorer, der udtages til landsholdsarrangementer. Samtidig har de senere års struktur-ændringer i DKF betydet, at Københavns Kajakkreds ikke længere er tilskudsgiver til de unge til træningssamlinger mv. Samlet set betyder dette, at Hvidovre Kajakkreds står overfor nye ansøgninger om tilskud, som ikke har været aktuelle/på samme niveau tidligere, hvilket afspejler sig i de ansøgninger bestyrelsen har modtaget ang. tilskud til Svejlbæk og egenbetaling til landsholdssamling.

Da klubben ikke har økonomi til at dække samtlige omkostninger, blev følgende besluttet ang. tilskud for 2006:

- Klubben betaler startgebyrer til stævner, dog max 3.000 til Tour de Gudenå til fordeling mellem de deltagende roere. Klubben betaler ikke startgebyret til stævner, hvis man udebliver eller ikke tilmelder sig rettidigt.
- Svejlbæk: Klubben har søgt DKF om tilskud til Svejlbæk (bredde-/ungdomstilskud). Bliver ansøgningen imødekommet, vil der blive ydet tilskud til alle deltagere under 17 år. I modsat fald vil der ikke være tilskud til deltagerbetalingen til dette arrangement fra klubbens side. Der vil blive ydet kørselstilskud for at trække traileren til dette klubarrangement.
- Pladser på og nøgler til TCB: klubben yder ikke tilskud til medlemmer, der enten får en bådplads på eller en nøgle til TCB.
- Brugerbetaling landshold: Klubben søger Hvidovre Kommunes Elitepulje om tilskud til landsholdsroerne. Når vi modtager svar på ansøgningen, fastsættes tilskuddet. Udtagne landsholdsroere kan dog regne med at kunne få dækket op til 1.000 kr. af egenbetalingen pr. roer i 2006 af klubben.

4. Københavns Kajakkreds, generalforsamling og TCB

Helle og Nina deltog i Københavns Kajakkreds' generalforsamling. På generalforsamlingen blev de nye vedtægter for Københavns Kajakkreds gennemgået. Desværre var der ikke nok fremmødte, til at vedtægterne kunne endeligt vedtages, hvorfor der afholdes en ekstraordinær generalforsamling torsdag den 23. marts 2006. Nina og Helle deltager.

I forbindelse med de nye vedtægter er der ændringer ift. TCB (TræningsCenter Bagsværd). TCB, der er beliggende ved Bagsværd Sø, er et hus med omklædningsfaciliteter m.v. og en bådhal, som København Kajakkreds ejer.

Låsesystemet på TCB udskiftet til et elektronisk system, så nøglerne bliver spærret, når man ikke længere har en bådplads/betaler nøglekontingent. Udskiftningen af låsesystemet vil blive foretaget omkring 1. april 2006, hvorefter de gamle nøgler ikke længere kan bruges. Ønsker man at få depositum for sin gamle originale nøgle tilbage, skal nøglen tilbageleveres til Københavns Kajakkreds senest den 30. juni 2006. Derefter vil depositum for ikke afleverede nøgler tilfalde Københavns Kajakkreds.

Bådpladserne på TCB fordeles for et år af gangen. Proceduren for ansøgning om bådplads er ændret, så ansøgningen fremover skal foretages skriftligt fra klubbens bestyrelse til Københavns Kajakkreds.

Ønsker du at ansøge om en elektronisk nøgle eller en bådplads inkl. elektronisk nøgle for 2006, skal du hurtigst muligt og inden 15. marts give besked til Helle, da ansøgningsfristen til Kredsen er den 20. marts 2006. Helle udsender info via Groupcare.

Prisen for en bådplads inkl. en elektronisk nøgle er kr. 1.200, mens prisen for en elektronisk nøgle (uden bådplads) er kr. 200 for 2006.

Der er mere information om Københavns Kajakkreds og TCB på www.kbhkajakkreds.dk.

5. Svejebæk

Der er en fin status på tilmeldinger til turen/træningslejren til Svejebæk i påsken. Inge, Elisa Broberg og Else-Marie Ulderup er ved at se på mulighederne for mad i de første dage, hvor vi selv skal sørge for forplejning.

Helle koordinerer bådtransporten, så vi ved hvilke både, der skal på traileren og hvilke, der bliver transporteret på taget af private biler. Marks bil trækker traileren til Svejebæk. Traileren pakkes fredag den 7. april kl. 18 i klubben, så der skal du møde op, hvis du efter aftale med Helle skal have en båd på traileren.

Bestyrelsen er blevet spurgt, om piger og drenge (ældre ungdomsmedlemmer: Louise, Christina, Peter og Anders) må dele værelse på Svejebæk, hvilket de må, hvis ikke forældrene er imod det.

6. Den nye hjemmeside

Peter orienterede om mulighederne på den nye flotte hjemmeside. Bl.a. vil flere bestyrelsesmedlemmer få mulighed for at kunne lægge nyheder på siden.

7. Årsmøde i Dansk Kano og Kajak Forbund og møde i Kraftcenter København

Til DKFs årsmøde den 25.-26. marts 2006 deltager Helle og Nina. Da DKF endnu ikke har udsendt de forslag, der skal behandles på årsmødet, kunne de ikke gennemgås på bestyrelsesmødet.

Søren deltager i møde i KCK den 16. marts 2006.

8. Diverse

Vi var blevet orienteret om, at der i februar ville blive udsendt materiale ang. høring om istandsættelse af Hvidovre Havn. Da vi imidlertid ikke har modtaget materialet fra kommunen den 2. marts, kontaktes kommunen. (Peter/Inge)

For at HvK-kalenderen 2007 når at blive klar til salg i god tid, startes processen allerede nu (May-Brit).

Der afholdes instruktørmøde for vokseninstruktørerne den 22. marts 2006 (Peter).

Klubben er udlånt den 9. september 2006 til Henrik Petersen.

9. Fremtidige bestyrelsesmøder

Bestyrelsesmøder holdes den første torsdag i måneden kl. 19.

Næste bestyrelsesmøde afholdes hos May-Brit torsdag den 6. april 2006 kl. 19.00.

Der holdes strategi-møde om en ny 5-års plan den 11. marts 2006 hos Inge.